

Prefeitura do Município de Londrina

Pregão 262/2019 - Anexo 01

Equipiano

Página:1

Processo 834/2019

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001					
0001	30.36.31847 CATETER HEMODIÁLISE LONGA PERMANÊNCIA, C/ESTILETE, 14,5 FR, 15 A 42 CM - cateter para hemodiálise de longa permanência, - com estilete - 14,5 FR, - comprimento de 15 a 42 cm.	20,00	UN	485,66	9.713,20
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					9.713,20
Lote : 0002 Lote 002					
0001	30.36.31848 CATETER HEMODIÁLISE LONGA PERMANÊNCIA, S/ESTILETE, 14,5 FR, 19 A 31 CM - cateter para hemodiálise de longa permanência, - sem estilete, - 14,5 FR., - comprimento entre 19 a 31 cm,	20,00	UN	509,33	10.186,60
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					10.186,60
Lote : 0003 Lote 003					
0001	30.36.31849 CATETER HEMODIÁLISE LONGA PERMANÊNCIA, C/ESTILETE, 16 FR, 19 A 42 CM - cateter para hemodiálise de longa permanência, - com estilete, - 16 FR., - comprimento entre 19 a 42 cm.	20,00	UN	485,66	9.713,20
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					9.713,20
Lote : 0004 Lote 004					
0001	30.36.31850 CATETER HEMODIÁLISE LONGA PERMANÊNCIA, S/ESTILETE, 16 FR, 19 A 31 CM - sem estilete, - 16 FR., - comprimento entre 19 a 31 cm.	20,00	UN	509,33	10.186,60
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					10.186,60
Lote : 0005 Lote 005					
0001	30.36.31851 CATETER CENTRAL INSERÇÃO PERIFÉRICA, MONO LÚMEN, 4 A 5 FR, 55 CM - comprimento de 55 cm, - fio guia, - comprimento 55 a 70 cm, - kit guia de agulha por ultrassom - agulhas variando entre 16 a 30 G, - cobertura plástica, - estéril de 120 cm de comprimento.	20,00	UN	696,33	13.926,60
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					13.926,60
Lote : 0006 Lote 006					
0001	30.36.31934 CATETER CENTRAL INSERÇÃO PERIFÉRICA, DUPLO LÚMEN, 5 A 6 FR, 55 CM - COM COMPRIMENTO DE 55 CM, - CONTENDO FIO GUIA, - ESTE PODENDO VARIAR ENTRE 55 A 135 CM, - ACOMPANHADA POR KIT GUIA DE AGULHA POR ULTRASSOM PARA AGULHAS VARIANDO ENTRE 16 A 30 G, - COBERTURA PLÁSTICA ESTÉRIL DE 120 CM DE COMPRIMENTO.	20,00	UN	863,00	17.260,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					17.260,00
Lote : 0007 Lote 007					
0001	30.36.31935 CATETER CENTRAL INSERÇÃO PERIFÉRICA, TRIPLÓ LÚMEN, 6 FR, 55 CM - CONTENDO FIO GUIA, ESTE PODENDO VARIAR ENTRE 55 A 135 CM, - ACOMPANHADA POR KIT GUIA DE AGULHA POR ULTRASSOM PARA AGULHAS VARIANDO ENTRE 16 A 30 G, - COBERTURA PLÁSTICA ESTÉRIL DE 120 CM DE COMPRIMENTO	20,00	UN	812,22	16.244,40
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					16.244,40
Lote : 0008 Lote 008					
0001	30.36.31936 KIT CATETER TOTALMENTE IMPLANTÁVEL, ADULTO, RESERV PLÁST RÍGIDO 9.6 f - comprimento de 76 CM - 100% silicone, - no mínimo 2000 punções, - contendo introdutor, - agulha para punção, - guia em J e dilatador de vasos. - ponta aberta de 9,6 FR,	25,00	UN	437,70	10.942,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					10.942,50
Lote : 0009 Lote 009					
0001	30.36.31937 KIT CATETER TOTALMENTE IMPLANTÁVEL, ADULTO, RESERV TITÂNIO 9.6 FR - comprimento de 76 cm em 100% silicone, que permita no mínimo 2000 punções, - introdutor de agulha para punção,	25,00	UN	513,00	12.825,00

Prefeitura do Município de Londrina

Pregão 262/2019 - Anexo 01

Equipiano

Página:2

Processo 834/2019

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	- guia em J e dilatador de vasos. - ponta aberta de 9,6 FR				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					12.825,00
Lote : 0010	Lote 010				
0001	30.36.32888 KIT CATETER TOTALMENTE IMPLANTÁVEL, ADULTO, RESERV SILICONE, 9,6 FR - kit cateter totalmente implantável, - adulto - reservatório em silicone - ponta aberta de 9,6 FR - comprimento de 76 cm em 100% silicone - no mínimo 2000 punções - contendo introdutor - agulha para punção - guia me J - dilatador de vasos	25,00	UN	437,70	10.942,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					10.942,50
Lote : 0011	Lote 011				
0001	30.36.31938 KIT CATETER TOTALMENTE IMPLANTÁVEL, ADULTO, RESERV PLÁST RÍGIDO, 6,6 - comprimento de 75 cm em 100% silicone, - permita no mínimo 2000 punções, - contendo introdutor, - agulha para punção, - guia em J e dilatador de vasos. - ponta aberta de 6,6 FR	25,00	UN	444,67	11.116,75
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					11.116,75
Lote : 0012	Lote 012				
0001	30.36.32890 KIT CATETER TOTALMENTE IMPLANTÁVEL, ADULTO, RESERV TITÂNIO, 6,6 FR - kit cateter totalmente implantável, - adulto - reservatório em titânio - ponta aberta de 6,6 FR - comprimento de 75 cm em 100% silicone - no mínimo 2000 punções - contendo introdutor - agulha para punção - guia em " J" - dilatador de vasos	25,00	UN	466,33	11.658,25
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					11.658,25
Lote : 0013	Lote 013				
0001	30.36.31939 KIT CATETER TOTALMENTE IMPLANTÁVEL, ADULTO, RESERV SILICONE,6,6 FR - comprimento de 75 cm em 100% silicone, - Ponta aberta de 6,6 FR - mínimo 2000 punções - contendo introdutor - agulha para punção - guia em " J" - dilatador de vasos -	25,00	UN	444,67	11.116,75
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					11.116,75
Lote : 0014	Lote 014				
0001	30.36.31940 KIT CATETER TOTALMEN IMPLANTÁVEL, ADULTO, RESERV PLÁST RÍGIDO, 8,0 FR - comprimento de 50 cm em 100% silicone, - permita no mínimo 2000 punções, - introdutor, - agulha para punção, - guia em " J" e dilatador de vasos,	25,00	UN	466,00	11.650,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					11.650,00
Lote : 0015	Lote 015				
0001	30.36.31941 KIT CATETER TOTALMENTE IMPLANTÁVEL, ADULTO, RESERV TITÂNIO, 8,0 FR - comprimento de 50 cm em 100% silicone, - permita no mínimo 2000 punções, - contendo introdutor, - agulha par punção, - guia em " J" - dilatador de vasos.	25,00	UN	456,83	11.420,75
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					11.420,75
Lote : 0016	Lote 016				
0001	30.36.31942 KIT CATETER TOTALMENTE IMPLANTÁVEL, ADULTO, RESERV SILICONE, 8,0 FR - comprimento de 50 cm em 100% silicone,	25,00	UN	466,00	11.650,00

Prefeitura do Município de Londrina

Pregão 262/2019 - Anexo 01

Equiplano

Página:3

Processo 834/2019

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	- permita no mínimo 2000 punções, - contendo introdutor, - agulha para punção, - guia em "J", - dilatador de vasos.				
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	11.650,00
Lote : 0017	Lote 017				
0001	30.36.31943 KIT CATETER TOTALMENTE IMPLANTÁVEL, INFANTIL, RESERV TITÂNIO, 6,6 FR - comprimento de 75 cm em 100% silicone, - permita no mínimo 2000 punções, - contendo introdutor, - agulha para punção, - guia em "J" - dilatador de vasos. - ponta aberta de 6,6 FR	25,00	UN	466,33	11.658,25
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	11.658,25
Lote : 0018	Lote 018				
0001	30.36.31944 KIT CATETER TOTALMENTE IMPLANTÁVEL, INFANTIL, RESERV SILICONE, 6,6 FR - comprimento de 75 cm em 100% silicone, - permita no mínimo 2000 punções, - contendo introdutor, - agulha para punção, - guia em "J", - dilatador de vasos. - ponta aberta de 6,6	25,00	UN	444,67	11.116,75
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	11.116,75
Lote : 0019	Lote 019				
0001	30.36.31945 KIT CATETER TOTALMENTE IMPLANTÁVEL, INFANTIL, RESERV PLÁS RÍGIDO, 6,6 - comprimento de 75 cm em 100% silicone, - no mínimo 2000 punções - contendo introdutor, - agulha para punção, - guia em "J" - dilatador de vasos. - ponta aberta de 6,6 FR.	25,00	UN	444,67	11.116,75
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	11.116,75
Lote : 0020	Lote 020				
0001	30.36.30723 EVACUADOR DE ELLIK PARA USO EM PROCEDIMENTOS DE IRRIGAÇÃO, RETIRADA DE FRAGMENTOS E COÁGULOS EM PROCEDIMENTOS DE RESSECÇÃO PROSTÁTICA E ESVAZIAMENTO DA BEXIGA, EM MATERIAL TRANSPARENTE E ANATÔMICO SENDO O CESTO REMOVÍVEL.	30,00	UN	231,83	6.954,90
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	6.954,90
Lote : 0021	Lote 021				
0001	30.36.30729 BOLSA COLETORA PARA COLETAR E REMOVER ESPÉCIMES INTACTAS E TRITURADAS EM PROCEDIMENTOS ENDOSCÓPICO E LAPAROSCÓPICO, NOS DIÂMETROS DE 10 E 15MM APROXIMADAMENTE.	15,00	UN	278,00	4.170,00
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	4.170,00
Lote : 0022	Lote 022				
0001	30.36.30727 KIT DRENAGEM DE FLUÍDOS SISTEMA FECHADO PARA DRENAGEM CONTÍNUA E EFICAZ EM PÓS-OPERATÓRIO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CONTENDO DRENO TIPO BLAKE EM MATERIAL SILICONE, COM FAIXA RADIOPACA, DIÂMETROS DE 10 A 20FR APROXIMADAMENTE (MÍNIMO DE TRÊS), COM RESERVATÓRIO DE DRENAGEM TIPO BULBO OU BOLSA COM VOLUME DE 200 E 400ML APROXIMADAMENTE.	100,00	UN	16,45	1.645,00
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	1.645,00
Lote : 0023	Lote 023				
0001	30.36.30726 KIT NEFROSTOMIA PARA DRENAGEM APÓS PROCEDIMENTO DE NEFROSTOMIA. CONJUNTO CONTENDO AGULHA, FIO GUIA, DILATADORES (MÍNIMO DE TRÊS), LÂMINA/ESTILETE, CATETER DE DRENAGEM TIPO PIG TAIL COM CONECTOR LUER-LOCK PARA BOLSA, DIVERSOS DIÂMETROS E COMPRIMENTOS.	20,00	UN	458,52	9.170,40
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	9.170,40
				PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO :	246.385,15